REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR
!
Plotéschet nga zyrtari g ™ | o5 l meeswss | 18 11], (€ bashkéshortit/es
dhe t& fémjéve madhor:) ': D |u| { l: l | M OI ASE B >klarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve ' 1bliké 7, me ndryshimet e

pasqgyruara ne }ig_iin Nro507, UL 7.5 2007, HgJII .74/, ULY.L.ZUU4, uaim nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé (¢ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare t¢ (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasunive dhe Konfliktt € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

- Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin ¢é dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

Dokumenta |
Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

| Nr.

DEPUTET IMlal sk @

* Objekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reate mbi to;
b) pasuritg e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiks;
c¢) sendet me vlerg (€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari miedhse, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté & huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshié 1 pamjafiueshém, vazhdoni (€ plotésoni né forokopje 1é tij.

“PeriodihdVieior” Ri



user
New Stamp1


TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja ng borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t¢ ardhura personak, pér bashkéshortin/en dhe femijét madhore. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit -
puhhk statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

mepar:,hem deri mg 31 dhjetor te vitit té deklarimit. :

Shuma e té ardhurave t¢

krijuara, né leké apo né

L : _ : valuté (me shifra dhe me
e s . : fjalé)

;':sz— ' ff’f AleAT (f»4—€3‘<2~~ /'* (A L

Dbkumepta o
Jjustifikues

Pérshkrimi i t€ ardhurave
{Nr. Fletéve)
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ treléve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitil & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit €
deklarimit.

¢ T& dh&nat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit:té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
: : deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
- vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me:shifra dhe fjalé)
P L{/
—_
Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i
1€ plotésoni né fotokopje 1€ tij. Eors tas ] 2 adrde= £ 73 7 .
/i i) (ol (i L ARG 4], 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collake, Teb, 0800 9999, Fax: (42 228-316, Websie: www hidus.gov.al, E-mail: infotshidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, f&émijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Awutorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, qé té verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér
llogarin€ time.

Shtetasi/sja/édm\~w %’QCQW\ ”\&\/&QDQ\/\ , bashkéshort/e , ﬁ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindeérit []
fémijé madhoré € ndaré nga prindérit [

e Subjektit ——Fh. o Hu\x&v@/@\ PB&QQ Q
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

AN
o - T efels
Disponej pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim L] C&J{}%SCLM e ( Q{Q*j\%

-
Nuk disponoj pasuri veginas té regjistruar né emrin tim [_] \J\JQXKQ

VEPUTET Ml B
|
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